

GUDBRANDSDAL ELGHUNDKLUBB

ÅRSMØTE 2025

Lørdag 22 februar kl. 16.00 på
Spidsbergsetra

Saksliste:

1. Godkjenning av innkalling
2. Godkjenning av saksliste
3. Valg av møteleder
4. Valg av referent
5. Valg av tellekorps
6. Valg av 2 personer til å undertegne protokollen
7. Styrets årsberetning for 2024
8. Godkjenning av årsregnskap for 2024
9. Innkomne saker
 1. RS sak – Digitalisering av «Elghunden» - FS/NEKF
10. Kontingent for 2026 (årlig indeksregulering)
11. Styrets budsjett for 2025
12. Valg

Klubbens styre i 2024

Formann for 1 år	Jan Erik Brenden	På valg
Nestformann for 2 år	Ola Idar Løkken	På valg
Styremedlem/ kasserer for 2 år	Kari Lauten	Ikke på valg
Styremedlem/ sekretær for 2 år	Linn Langset	Ikke på valg
Styremedlem for 2 år	Torgeir Nordlien	På valg
1. Varamedlem for 1 år	Erlend Borgedal	På valg
2. Varamedlem for 1 år	Simen Knuts	På valg

Revisorer

Revisor, Per Nermo	På valg
Vara Revisor , Remi R.Eriksen	På Valg

Valgkomite

Jon Sigurd Leine	(valgt 2022)	Går ut
Kjell Kruke	(valgt 2022)	Ikke på valg
Frode Stordal	(valgt 2023)	Ikke på valg
Vara for 1. år:	Eirik Karlsen	På valg

Utdeling av diplomer og premier etter høstens jaktprøver vil finne sted umiddelbart etter årsmøtet.

Overrekkelse av Championatskjold og øvrige æresbevisninger vil finne sted under kveldens festmiddag.

Vi oppfordrer alle til å bli med på kveldens festmiddag. Ta gjerne med deg din kjære og bidra til å gjøre dette til en festkveld for alle!

Kveldens festmiddag starter kl 19.00 - Gudbrandsdalsbord

Er det noen allergier/vegetar, så gi oss beskjed. Det vil også være kokker rundt på koltbordet, som man kan spørre.

Festmiddag koster i år kr 400 - per pers. med tillegg for drikkevarer. Resten spanderer Gudbrandsdal Elghundklubb.

Betaling: Middag og drikkevarer betales ved bordet/resepsjonen.

Påmelding:

Vi ønsker din påmelding selv om du bare skal delta på det formelle årsmøtet. Dette av hensyn til servering av kaffe og kake under årsmøtet. Alle som ønsker å delta på festmiddagen med eller uten følge må oppgi dette i påmeldingen.

Påmelding: Meld deg på snarest og senest **innen søndag 9. februar** til

Linn Langset
Mobil: 94 98 94 49
E-post: sekretar@gehk.no

Hjertelig velkommen!

Styret i Gudbrandsdal Elghundklubb

Årsberetning 2024

Styrets sammensetning i 2024

Leder Jan-Erik Brenden
Nestleder Ola Idar Løkken
Sekretær Linn Langset
Kasserer Kari Lauten
Styremedlem Torgeir Nordlien
1.vara Erlend Borgedal
2.vara Simen Knuts

Året 2024 har vært et veldig bra år for klubben. Vi har hatt enormt aktivitet i klubben! Et engasjert styre har avholdt 4 styremøter gjennom året som har gått. Utover dette har det vært mye kontakt pr. Tlf /messenger.

Klubben har nå 289 (275 hoved/æresmedlem) medlemmer og det viser en stabilitet på antall medlemmer, og er godt nytt for klubben. Takk til alle styre- og varamedlemmer.

Økonomi

Klubben har i 2024 gått over fra et regnskap basert på hva som er på konto per 31.12 til å føre regnskap med grunnlag i utgifter/inntekter påløpt i løpet av kalenderåret. Dvs. at utgifter/inntekter blir tatt med i regnskapet uansett om de er kommet inn på konto eller ikke. Dette blir gjort for å få ett riktig bilde av regnskapsåret.

Regnskapet for 2024 viser overskudd på kr. 84.051,68, mot budsjettert med et underskudd på kr. 34.500. Det er flere årsaker til at regnskapet endte opp med et høyt overskudd i forhold det budsjetterte underskuddet. En av hovedårsakene er det at vi har endret hvordan regnskapet føres, slik at regnskapet for 2024 inneholder en del inntekter og utgifter som vanligvis ville kommet med på neste års regnskap, da dette er bankført i 2025.

Klubbens totale inntekt ble på kr. 763.693,61 mot budsjettert med kr. 597.500. Mva.-kompensasjonen fra NKK ble vesentlig høyere enn det som var budsjettert, dette skyldes høy aktivitet med prøver og utstillinger i 2023. Prøve- og utstillingsaktiviteten har også vært høy i 2024, og dette har gitt en høyere inntekt på blant annet på jakt- og sporprøver enn det som var budsjettert.

Utgiftene ble regnskapsført til kr. 696.532,42, mot budsjettert med kr. 642.000. Regnskapet viser at enkelte utgiftsposter ble vesentlig lavere enn budsjettert og andre vesentlig høyere. Blant annet kan det nevnes at det i 2024 kun ble utgitt to og ikke tre numre av Elghunden, dette sparte klubben for ca. 14.000,-. Utgiftene til Gudbrandsdalsutstillingen ble en del høyere i hovedsak pga. at det ble bestilt rosetter for tre år. Samtidig gjør dette at varelageret har en høyere verdi enn de 10.000,- det var budsjettert med. I tillegg til rosetter, har vi jubileumsbøker og championatskjold på varelager. Som tidligere nevnt har det vært et år med stor prøveaktivitet, dette har også gitt høyere utgifter enn budsjettert. Postene for klubbklær, championatskjold/plaketter/diplom ble vesentlig lavere enn budsjettert da det for eksempel ikke ble bestilt nye klubbklær.

Ny aktivitet for året har vært saueaversjonsdressur, dette er i regnskapet for 2024 ført inn under annen inntekt/utgift.

Utstillinger

Gudbrandsdalsutstillingen

GEHK gjennomførte utstillingen nok en gang i 2024. Utstillingen trakk til seg mange hunder, nok en gang, totalt 188stk. Nok en gang var det over 100 gråhunder stilte. Alt tilsier at en slik vår-utstilling har appell for miljøet, og klubben har vel fått denne som et fast inventar.

Dommere:

Tomas Rholin – NEG

Arne Foss - Jämt, NES og øvrige + spetsrasene.

BIS (voksne) NEG, Blomtjønnetts N-M Jerv

BIS BABY: Østsibirsk laika: Hevishot's Melvin

BIS VALP: SHE: Passbos G-Kajsa

BIS JUNIOR: NEG: Tjelderåsen's MB-Hera

BIS VETERAN: NEG: Lillaryds Ask

BIS OPPDRETTER: Karelsk Bjørnhund - Losnabakken Kennel

BIR og BIM Karelsk Bjørnhund: Losnabakken's R-S Urak og Losnabakken's E-A KOVA

BIR og BIM Norsk Elghund Sort: Fort Hjort Teddy og Røsshaugen's Benelli

BIR og BIM Jämthund: Hauk av Kvernenget og Gaia

BIR og BIM Norsk Elghund Grå: Blomtjønnetts N-M Jerv og Tjelderåsen's MB-Hera

Dovreutstillingen 2024

Arrangementet ble som før gjennomført med glans og med uten problemer. Det var også «Jubileumsutstilling» i regi at NEKF fylte 125år. Festmiddag lørdag. Dommere for dagen(e) stilte opp og bedømte hunder iført bunad!

Samarbeidet med Jotunfjell og Fjordane Elghunklubb fungerer utmerket. Lørdag, (GEHK sin dag) påmeldt 212stk. Søndag (jotunfjell sin dag) påmeldt 170 stk

Dommere: Christian Vole, Linda M. Lien, Camilla Hartz Repshus og Linn Langset.

SØNDAG:

NEG

BIR: Losnabakken's P-S ZERO

BIM: Heggbredda's Gjertrud

Jämthund

BIR: Fundream's A-J Lyng

BIM: Bamse

NES

BIR: Anari

BIM: Nero av Svartgauken

Finsk Spets

BIR: Frøya

Jakthundutstillingen 2024

Dette samarbeidsprosjektet mellom Gudbrandsdal Elghundklubb, Gudbrandsdal Harehundklubb og Lillehammer JFF, ble som vanlig avviklet i Hippodromen på Stav. Mot normalt var utetemperaturen godt opp på pluss-siden på skalaen. Forklaringen er nok at året 2024 ligger an til å bli et av særdeles varmt år, iflg FNs klimapanel. Inne i ridehallen var det, som normalt, en behagelig temperatur både for ringpersonell og utstillere. Fra velkvalifisert hold sies det at ridehallen på Stav er helt i norgestoppen når det gjelder kvalitet på ridehall. Konkurrenten kan regnes på en finger. Vi setter derfor svært stor pris på å få bruke hallen. Utstillerne var i mange kategorier både med hensyn til utstillingsrutine og alder. Det samme gjaldt også hundene. I konkurransen» Barn og hund» fikk morgendagens hundeeiere vist frem sin beste venn. Dette gikk meget godt. Her har foreldre gjort et solid arbeid med trening av familiens håpefulle, både på to og fire bein. Rekrutteringen av nye hundesportsfolk virker god. Her er det bare å stå på videre. Dette går vegen!

BIG-gruppe 5, dømt av Wenche Porsanger:

BIG1: Jämthund - Fundream's A-J Artemis Tyri

BIG2: Norsk Elghund Grå - Heggbreanna's Gjertrud

BIG3: Svensk hvit elghund - Tara

BIG4: Vestsibirsk Laika - Laiki Plus Kapyla

Jaktprøver

Bandhund

Geir Langset avholdt ett dommerkurs i april med 4 deltagere hvor Asle Hauge assisterte og det ble avholdt ett dommerkurs i juli. 3 av disse elevene er allerede autoriserte dommere. Noe som er veldig kjærkomment til ei litt slunken dommerliste.

Prøvesesongen i år ble enorm med hele 73 dommer dager fordelt på 16, 2-dagers hunder og 57, 1-dagers hunder. Prøveledelse for både 1 og 2 dagers var prøveleder Olav Kåre Solvang med varaprøveleder Asle Hauge og NKK-representant Geir Langset med vara NKK-representant Svein Ole Holøyen.

På 2 dagers gikk alle ekvipasjer til 1.premie og på 1 dagers gikk 34 til 1.premie, 3 til 2.premie og 3 til 0.premie.

Det er blitt avholdt ett fysisk dommermøte den 21.september og ett møte på teams i romjula. Lørdag 17august gikk UM Bandhund 2025 av stabelen. Samarbeid med Jotunfjell og Fjordane EHK. 14 ekvipasjer deltok. Litt varierende vær, som gjorde noe krevende forhold, men på tross av dette fikk 10 hunder til premiering, hvorav 9 stk til 1.premie. En imponerende innsats av alle sammen! Vi har også lyst til å nevne at hele 9 av 14 deltagere var jenter, og vi håper at dette kan inspirere flere jenter til å starte på jaktprøve. Nå ser vi framover og gleder oss til å arrangere NM Bandhund 2025.

Pr. dato har klubben 17 oppdaterte dommere og 3 elever/aspiranter. Hvis noen har lyst til å bli bandhund dommer for klubben så ta kontakt med styret eller en av dommerne.

Stor takk til alle dommere for engasjement og en stor takk til alle rettighetshavere for lån av områder.

Løshund

Løshundkomiteen (LK) har bestått av leder Jan Lien, Jan Erik Brenden, Per Nermo, Erlend Borgedal og Geir Langset.

Ett ord er dekkende for sesongen vi nå har lagt bak oss «FANTASTISK»

16-17.mars deltok Erlend Borgedal og Geir Langset på Prøvelederseminar på Gardermoen i NEKF sin regi.

17.august avholdt Erlend Borgedal og Geir Langset teorikurs for nye løshund dommere med 6 deltagere og gledelig at alle er i gang med sine elev/aspirant arbeider. 4 av dem er allerede ferdig autoriserte dommere blitt.

4.desember ble det avholdt ett felles dommermøte i Havrebua på Stavsplassen med meget godt fremmøte. Resten av dommermøter ble avholdt i henhold til gjeldende regelverk.

LK har avholdt 2 fysiske møter og 1 møte på Teams samt jevnlig dialog på chatgruppe igjennom året.

Takket være vær og føre, samt ett stort engasjement fra våre dommere har vi i år gjennomført en prøvesesong med solid rekord på antall starter fordelt slik:

Gudbrandsdalsprøva 2 dags samla med Frya Leir som base ble gjennomført med 13 starter. 2 x 1.premie og 11 x 0.premie hvor 7 av disse gikk til 1.premie ene dagen. Beklageligvis ble nok dag 2 vanskelig for de fleste hundene med veldig hard vind, men vi må bruke de værforhold vi har.

Per Nermo var prøveleder og Geir Langset var NKK-representant under prøva. Vinner av prøva og en Tracker Artemis var Suluvasslia's Nikita med eier Kjell Arvid Briskodden.

2 dags separat 20 starter. 8 x 1.premie, 1 x 2.premie og 11 x 0.premie hvor 5 gikk til 1.premie ene dagen. Erlend Borgedal var prøveleder og Torgeir Nordlien var NKK-representant.

1 dags separat 67 starter. 30 x 1.premie, 4 x 2.premie, 3 x 3.premie og 23 x 0 premie. Geir Langset var prøveleder og Torgeir Nordlien var NKK-representant.

Dette gir hele 129 dommer dager på løshund i høst så en stor applaus til alle dommere som har vært med på denne store dugnaden.

Til info jobbes det nå for å flytte samla prøva til Skotten seter som hovedbase.

Pr.dato har nå klubben 46 oppdaterte løshund dommere og 11 elever/aspiranter.

Vi vil også rette en stor takk til alle rettighetshavere som stiller sine områder til disposisjon for avvikling av våre jaktprøver da dette er veldig viktig for videre avlsarbeid for våre elghundraser.

Takk for 2024.

Spørprøver

Blod/fersk/elgspor-prøver har i 2024 hatt mange påmeldte og mange gjennomførte prøver.

Blodspor	47 gjennomførte prøver.
Ferskspor	48 gjennomførte prøver.
Elgspor	7 gjennomførte prøver.

Mange takk til dommere, elever og aspiranter, som sørger for å dømme prøver når værforholdene tillater det, og ikke minst til en stor takk til prøvelederne som med stor innsats sørger for at kabalen går opp år etter år!

Nye Championer i 2024

NO J(L)CH

Suluvasslias Cash	NO62072/22	Espen Hvattum
Losnabakken's S-S Birk	NO48730/22	Morten Holt
Losnabakken's A-S Magnum	NO43552/23	Geir og Berit Langset
Hvebergskogens Dino	NO54435/22	Arnfinn og Lina M.Lien
Fulla	NO56934/17	John Magne Bergslien
Svartkamplias's Rapp	NO45155/20	Odd Ophus
Kråkåperdalens Summit van Dijk	NO50478/23	Jon Sigurd Leine
Älgholmens Hunter Wilma	SE15322/2022	Jo Stenersen
Tjelderåsen's MB-Hera	NO33107/23	Jann Erik Dalum
Svartkamplias BIRK	NO45153/20	Harald Kjernli

NO J(B)CH

B/B Alfa av Jeskefjell	NO38667/23	Aina Torjul
R-F Frøya	NO35766/22	Sigbjørn Dalseghagen
Losnabakken's A-S Magnum	NO43552/23	Geir og Berit Langset
Tara	NO46902/23	Jørn Espen Træet

SE J(LE)CH

Storkuva's BA Nora	NO50815/21	Frode Stordal
--------------------	------------	---------------

NORD JCH

Rasmus	SE10988/2022	Ola Idar Løkken
--------	--------------	-----------------

NO UCH

Hvebergskogens Dino	NO54435/22	Arnfinn og Lina M.Lien
Hiskin Rollo	SE53314/2022	Geir og Berit Langset
Svartkamplias's Rapp	NO45155/20	Odd Ophus
Kråkåperdalens Summit van Dijk	NO50478/23	Jon Sigurd Leine

Tara	NO46902/23	Jørn Espen Træet
Trånatten's Varga	NO43755/21	Per Kristian Fossmo
Storkuva's BA Nora	NO50815/21	Frode Stordal
Elgdalsfjellets Tio	NO37869/20	Jan-Erik Brenden
SE UCH		
Trånatten's Varga	NO43755/21	Per Kristian Fossmo
Storkuva's BA Nora	NO50815/21	Frode Stordal
Hiskin Rollo	SE53314/2022	Geir og Berit Langset
FIN UCH		
Hiskin Rollo	SE53314/2022	Geir og Berit Langset
INT UCH		
Blomtjønnetts N-M Jerv	NO42904/21	Jan Erik Andersen
Svartkamplia's Tass	NO31250/22	Magnus Aasen og Anita Knudsen
Kenttäkankaan Essi	FI17222/19	Geir og Berit Langset
N BS CH		
Olabakkens F-Bamse	NO49693/22	Andreas Stein
Njr CH		
Losnabakken's A-S Magnum	NO43552/23	Geir og Berit Langset
NORDIC Jr CH		
Losnabakken's A-S Magnum	NO43552/23	Geir og Berit Langset
DK UCH		
Blomtjønnetts N-M Jerv	NO42904/21	Jan Erik Andersen
EE UCH		
Blomtjønnetts N-M Jerv	NO42904/21	Jan Erik Andersen

Medlemmer vi har som har verv i NEKF

Jan Lien - løshund komitéen.

Ola Idar Løkken i Lov og Kontroll.

Styret takker alle som stiller opp i komiteer, som prøveledere, dommere og alle som utfører en stor dugnadsinnsats for Gudbrandsdal Elghundklubb.

Vingrom 07/02/2025

På vegne av styret i Gudbrandsdal Elghund Klubb

Linn Langset

Sekretær

Regnskap 2024

Gudbrandsdal Elghundklubb
Org. Nr. 996 313 069



<u>Salgs- og driftsinntekt</u> 2024	Regnskap 2024	budsjett 2024	regnskap 2023	Reelt for
Medlemskontigent	-72 817,00	-70 000,00	-69 743,00	-72817,00
Gudbrandsdalsutstillingen	-78 939,80	-80 000,00	-77 103,00	-78939,80
Øvrige utstillinger	-52 269,54	-70 000,00	-24 573,80	-10917,33
Jaktprøver, separat løshund	-193 200,00	-120 000,00	-170 525,00	-163200,00
Jaktprøver, samlet prøve	-38 400,00	-36 000,00	-36 000,00	-38400,00
Jaktprøver, separat bandhund	-93 600,00	-80 000,00	-80 150,00	-93600,00
Sporprøver	-97 800,00	-35 000,00	-36 000,00	-69600,00
Norsk Tipping, grasrotandel	-2 498,27	-2 500,00	-2 486,57	-2498,27
NKK, mva-kompensasjon	-54 599,00	-30 000,00	-31 138,00	-54599,00
Championatskjold	-25 200,00	-24 000,00		-25200,00
Annen inntekt	-54 370,00	-50 000,00	-120 200,00	-54370,00
Sum Salgs- og driftsinntekt	-763 693,61	-597 500,00	-647 919,37	-664 141,40
Varekostnad				
Elghunden	28 735,00	42 000,00	50 691,00	28735,00
Championatskjold, plaketter, diplomer	49 289,25	95 000,00		49289,25
Rekvisita (innkjøp utstyr som skannere o.l.)	0,00	5 000,00	3 840,00	0,00
Sum Varekostnad	78 024,25	142 000,00	54 531,00	78 024,25
Driftskostnader				
Utgifter Gudbrandsdalsutstillingen	71 645,70	40 000,00	33 313,19	71645,70
Utgifter øvrige utstillinger	65,00	0,00	6 975,00	65
Utgifter jaktprøver, løshund	76 398,00	50 000,00	90 248,25	54873
Utgifter jaktprøver, løshund samlet prøve	40 404,00	36 000,00	40 420,00	40404
Utgifter jaktprøver, bandhund	22 389,50	15 000,00	18 383,25	22389,50
Utgifter, sporprøver	11 884,00	4 000,00	4 343,00	9383
Terrengleie	1 400,00	3 000,00	1 100,00	0
Datautstyr (fysisk utstyr)	0,00	0,00	499,00	0
Programvare abonnement	5 385,00	7 000,00	16 499,50	5385
Dommer- og prøvelederhonorar, separat prøver, løshund	137 850,00	70 000,00	62 050,00	113050
Dommer- og prøvelederhonorar, separat prøver, bandhund	61 950,00	48 000,00	47 600,00	61950
Dommer- og prøvelederhonorar, sporprøver	63 000,00	65 000,00	37 450,00	33600
Endring varebeholdning (ettertelling)	-36 290,00	-10 000,00	5 800,00	-36290
Klubbklær	0,00	30 000,00	131 079,30	0
Møter klubb	30 522,00	25 000,00	23 483,00	30 522,00
Møter forbund	9 878,00	7 000,00	6 430,80	9878
NM-, UM-deltagelse	22 000,00	20 000,00	22 923,00	22000
Kontorrekvisita	0,00	1 000,00	0,00	0
Kurs, servering, arrangement	37 009,20	40 000,00	34 933,00	37009,20
Porto	0,00	500,00	623,90	0
Kjøregodtgjørelse	0,00	4 000,00	4 559,20	0
Styrehonorarer	32 250,00	42 000,00	42 005,50	32250
Blomster, gaver, div.	0,00	1 000,00	1 334,00	0
Bank- og kortgebyr	1 003,37	1 500,00	2 785,67	1003,37
Annen kostnad	29 764,40	0,00	0,00	29764,40
Sum driftskostnader	618 508,17	500 000,00	634 838,56	538 882,17
Driftsresultat	-67 161,19	44 500,00	41 450,19	-47 234,98
Annen renteinntekt	-16 890,49	-10 000,00	-13 215,32	-16 890,49
Årsresultat	-84 051,68	34 500,00	28 234,87	-64 125,47

Balanse 2024

Gudbrandsdal Elghundklubb
Org.nr. 996 313 069



Balanse per 31.12.2024

			2024	<u>Bevegelser 2024</u>		2023
<u>Eiendeler</u>						
	<u>Varebeholdning</u>	kr	36 290,00	kr	35 360,00	kr 930,00
<u>Omløpsmidler</u>	<u>Kassebeholdning</u>					
	Bankkonto, drift	kr	70 051,99	-kr	19 041,89	kr 89 093,88
	Sparekonto	kr	542 274,72	kr	-	kr 542 274,72
	Justering, inntekter/utgifter påløpt før 31.12.24		72 767,78			
<u>Sum eiendeler</u>		kr	721 384,49			kr 632 298,60
<u>Egenkapital</u>		kr	<u>721 384,49</u>	kr	89 085,89	<u>kr 632 298,60</u>

Til årsmøtet, Gudbrandsdalen Elghundklubb

Organisasjonsnr. 996 313 069

Revisjonsrapport

Vi har revidert regnskapet for 2024 til Gudbrandsdalen Elghundklubb. Resultatregnskapet viser et overskudd på kr. 84.051, 68. Samlet egenkapital per 31.12 var på kr. 721.384,49.

Metode:

- Bokføringer er kontrollert mot underliggende bilag og vi har ikke funnet vesentlige feil i henhold til reglene som gjelder for organisasjonen.
- Balansen er avstemt og kontrollert mot bank.
- Egenkapitalen gir grunnlag for fortsatt drift.

Regnskapet framstår som ryddig og oversiktlig, og godt dokumentert i henhold til bestemmelsene.

Konklusjon:

Vi mener at regnskapet framstår som ryddig og korrekt ført, uten vesentlige mangler.

Forelagt årsregnskap med balanse (signert av hele det sittende styre), gir et korrekt bilde av klubbens økonomiske stilling per 31. desember 2024, og det anbefales godkjent av årsmøtet.

Øyer, 05.02.2025


Per J. Nermo


Remi R. Eriksen



RS SAK 2025

Digitalisering av medlemsbladet Elghunden.

Saksutredning

Forbundsstyret viser til RS Sak 15.24 hvor omforent forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt ved akklamasjon.

Omforent forslag til vedtak:

RS gir Forbundsstyret i oppdrag å utrede digitalisering av medlemsbladet Elghunden med blant annet muligheter til flere medlemskategorier med eller uten tidsskrift og de økonomiske konsekvenser for de ulike alternativene. FS legger frem forslag til vedtak på RS 2025.

Forbundsstyret har gjort og satt opp ulike scenarier. Det lar seg ikke gjøre å få satt opp en korrekt kostnadsoversikt før det er avklart hvilket alternativ som blir aktuelt og eventuelt hvor mange medlemmer som velger de ulike medlemskategoriene. Forbundsstyret har utarbeidet en oversikt over de ulike alternativene med et kostnadsbilde som ligger ganske nært hva de faktiske kostandene vil utgjøre.

Det må investeres i programvarer hvis bladet skal legges ut elektronisk med tosidig visning og bla- funksjon. Det samme gjelder dersom det kun er medlemmer som skal se den elektroniske utgaven, gjør vi den åpen for alle (også ikke medlemmer) trenger vi ikke den type programvare for pålogging.

Kostnaden per stykk for trykking vil også stige når antall eksemplarer går ned. Det samme vil settekostnadene kunne gjøre, men her noe mindre. Settekostnadene vil variere noe – alt etter hvor mange sider det er i det enkelte eksemplar.

Går vi for helt papirfri utgave vil trykkekostnad og porto forsvinne, men settingen av bladet kan stige noe mer.

Ved reduserte kostnader vil størrelse på fakturaer til områdeklubbene for medlemsbladet gå ned. Det medfører at medlemsandelen til områdeklubbene kan vurderes. De innsparte kostnadene kan brukes til styrking av avlsarbeidet på våre elghundraser, som er det viktigste arbeidet for Norske Elghundklubbens Forbund. Det kan også brukes til annen aktivitet i områdeklubbene.

Dersom det blir en todelt modell (både en papirutgave til noen medlemmer og elektronisk til resten) vil sekretariatet få et merarbeid sammenlignet med i dag. I dag blir det tatt ut en liste ved fakturering. Om det blir en todelt ordning må det tas ut 46 lister (også 3 ganger i året - 138 lister)

Her er modellen for mulige framtidige kostnader

I hovedsak er det 3 alternativer på medlemsbladet som er mulig

- Dagens ordning
- Delt ordning med papir- og elektronisk utgivelse
- Kun elektronisk. (ingen papirutgave)

Modell (Årlig kostnad uten MVA)	Dagens	Delt løsning - Papirutgave og elektronisk (5 scenario)					Kun elektron
Medlemmer m papirutgave antall	7000	5000	4000	3000	2000	1000	0
Medlemmer med elektronisk Antall		2000	3000	4000	5000	6000	7000
Presantasjonsgrunnlag	Dagens	71 %	57 %	43 %	29 %	14 %	ingen papir
Trykking	377 580	309 000	273 600	225 000	179 100	119 550	-
setting	52 800	52 800	52 800	52 800	52 800	60 000	76 800
Pakking, frakt etc	380 701	271 652	217 127	163 044	109 180	55 390	-
Administrative kostnader	210 000	230 000	230 000	230 000	230 000	230 000	210 000
Mulig softwarekostnad	-	15 000	15 000	15 000	15 000	15 000	15 000
Pris Elghund enkeltmedlem - papirutgave år	146	157	163	170	185	216	-
Pris Elghund enkeltmedlem - Elektronisk år	-	48	45	44	43	44	43
Total kost	1 021 081	878 452	788 527	685 844	586 080	479 940	301 800
Scenario for Klubb med 200 medlemmer	29 174	20 443	18 495	16 366	15 737	12 235	8 623
Med moms							
Pris Elghund enkeltmedlem - papirutgave år	182	196	204	212	231	270	-
Pris Elghund enkeltmedlem - Elektronisk år	-	60	57	55	54	55	54
Total kost	1 276 351	1 098 065	985 659	857 305	732 600	599 925	377 250
Scenario for Klubb med 200 medlemmer	36 467	25 554	23 118	20 457	19 671	15 293	10 779

Modellen under viser hvordan de forskjellige alternativene kan slå ut kostnadmessig.

- **Dagens ordning** - Gir ingen endring ut fra hvordan den løses i dag og er nok den mest kostbare. Den vil variere noe fra en utgivelse til en annen på grunn av antall sider og utsendinger. Her blir klubbene fakturert lik tidligere. (Ingen endring)
- **Delt løsning**, med både papir- og elektronisk. Det er noe vanskelig å prise, for den er avhengig på hvor mange medlemmer som velger papir- eller elektronisk utgave. Det tilkommer kostnader med programvare. (En investeringskostnad og for årlig drift). Faktureringen vil med denne løsningen bli mer tidkrevende.
- **Kun elektronisk**. Spørsmålet her blir om den elektroniske kun skal være tilgjengelig for medlemmer med lesetilgang eller om den skal være åpen for alle. Dersom det blir kun lesetilgang for medlemmer, må det investeres i en tilgangsordning. Denne vil påvirke prisen både på delt løsning og for papirløs. (investering og årlig drift)
- Dersom RS velger åpen løsning, vil det ikke påvirke prisen for disse grupperinger. For det delte alternativet vil kostnad for den enkelte klubb bli avhengig hvor mange medlemmer de har i den enkelte kategori. Dersom det i en enkelt klubb melder alle medlemmer at de skal ha papirutgave så vil kostnadene i forhold til i dag kunne stige! En «åpen» leseordning kan det være en informasjon også til «ikke medlemmer» som kan være positiv i dagens samfunn. (En del andre forbund har det).
- Kun elektronisk utgivelse er den som kommer gunstigst ut økonomisk. Her kommer også kostnader med programvare dersom utgivelsen kun skal være lesbar for medlemmer. Her blir det også fakturert klubbene for utgivelsene.

Dette bør klubber også ta stilling til (aller helst nå i årsmøtene 2025 – dersom vedtak i saka får virkningstidspunkt 2026)

Dersom RS beslutter noe annet enn dagens ordning, må områdeklubbene på sitt årsmøte ta stilling til eventuelt endring av medlemskontingent på to av forslagene. Klubbene må gjøre en vurdering på årets årsmøte - om hvordan fordeling det vil bli i deres klubb avhengig av hvilken av de tre modellene RS 2025 velger. De bør gjøre en vurdering om deres priser

skal endres fra 2026 som følge av RS beslutning når den er fastsatt. Husk at det må være et insitament for medlemmene å kunne gjøre et valg dersom RS beslutter en delt løsning. (dersom RS endres fra dagens ordning og klubbpris beholder lik for begge kategorier – vil kanskje alle velge papir (de får ingen besparelse). Da vil kostnadene for klubben **stige** i forhold til dagens ordning!

NB!: Dersom RS 2025 beslutter delt alternativ – kan det få noen konsekvenser dersom klubbene ikke ser på prismatrise for egen klubb!:

- Dersom alle klubbens medlemmer velger «papirformat» vil kostnadene for klubben kunne **økes ut over dagens** kostnad opp til ca. kr 90,- pr medlem. (dersom modell forbund havner på 14 % papir)
- Dersom alle klubbens medlemmer velger kun elektronisk utgave av Elghunden vil kostnadene

reduseres det ut over dagens kostnad med ca. Kr 125,- pr medlem.

For klubber	200						
Medlemmer m papirutgave antall	200	143	114	86	57	29	-
Medlemmer med elektronisk Antall		57	86	114	143	171	200
	100 %	71 %	57 %	43 %	29 %	14 %	0 %
Modell Papir	36 467	27 952	23 297	18 187	13 181	7 727	-
Modell Elektro	0	3 421	4 864	6 307	7 750	9 413	10 779
Snitt pris total	36 467	31 373	28 162	24 494	20 931	17 141	10 779
Snitt pr medlem	182	157	141	122	105	86	54
Max kost	36 467	39 133	40 770	42 437	46 135	54 092	-
Min kost	36 467	11 975	11 350	11 038	10 850	10 982	10 779
Max økning på regning i forhold dagens		2 665	4 303	5 970	9 668	17 625	
Max nedgang på regning i forhold dagens		- 24 492	- 25 117	- 25 430	- 25 617	- 25 485	- 25 689
Max merkost pr medlem med bare papir i egen klubb		13	22	30	48	88	
Mindrekost dersom alle medlemmer i egen klubb kun elektronisk		- 122	- 126	- 127	- 128	- 127	- 128

Eksempel for en klubb med 200 medlemmer

NB! Dersom f.eks. Forbund samlet havner på 43 % papirutgaver, men **alle** medlemmer i eksempel klubben velger papirutgave vil prisen øke for klubben fra dagens med kr 5,970, -. I motsatt fall dersom alle medlemmene velger elektronisk, vil kostnader minke med kr. 25.430, -

Første beslutning har 3 alternativ.

1. Beholde dagens ordning
2. Todelt ordning – papirutgave og elektronisk
3. Kun elektronisk

Forbundsstyret legger frem følgende forslag til vedtak for Digitalisering av medlemsbladet Elghunden

RS 2025 vedtar punkt 3. Kun elektronisk versjon av medlemsbladet Elghunden. Gjeldende fra 2026

Andre beslutning

Dersom 2 eller 3 ble valgt - inneholder en elektroniske utgaven - må vi ta stilling til om den skal kunne leses kun av medlemmer eller skal den være åpen.

1. Åpen – ingen ekstra programvare på det
2. Kun medlemmer kan lese.

Forbundsstyret legger frem følgende forslag til vedtak for Digitalisering av medlemsbladet Elghunden

RS 2025 vedtar punkt A. Åpen utgave. Alle kan lese. Også «ikke medlemmer». Gjeldende fra 2026

Styret i GEHK's innstilling: Støtter punkt 3 – kun elektronisk.

Kontingent 2025/2026 GEHK

Årsmøtevedtak 2019:

«Kontingenten holdes uendret for 2020. **Kontingenten indeksreguleres årlig med virkning fra 2021, med utgangspunkt i konsumprisindeks for 2020, avrundet opp til nærmeste krone.»**

(Kommentar fra styret 04.02.2021: I praksis vil kontingenten påfølgende år reguleres med utgangspunkt i KPI 1. februar foregående år til 1. februar inneværende år.)

Nytt fra 2025:

Ref RS sak 11.24: FS-sak Medlemskontingent – FS

«Et slikt program vil til enhver tid kreve kostnader til drift. Dette er av Aninova estimert til ca. 40-45 timer per år som vil medføre en årlig kostnad for NEKF på ca. kr. 200 000,- som gir en kostnad per medlem i NEKF på kr. 30,-«

Forbundsstyrets forslag til vedtak:

«Forbundsstyret foreslår at medlemskontingenten for 2025 økes med kr 30,- i tillegg til ordinær indeksregulering for å finansiere driften av Aninova avlsverktøy.»

Dermed har kontingenten økt med 30kr til NEKF f.o.m 2025.

Votering fra RS:

- 1: **For** forbundsstyret innstilling til vedtak: 3852 stemmer **52,86%**
- 2: **Mot** forbundsstyret innstilling til vedtak: 3376 stemmer **46.33%**
- 3: Blank: 59 stemmer 0,81

Budsjett 2025

Gudbrandsdal Elghundklubb

Org. Nr. 996 313 069



	budsjett 2025	regnskap 2024
Salgs- og driftsinntekt		
Medlemskontigent	-70 000	-72 817,00
Gudbrandsdalsutstillingen	-75 000	-78 939,80
Øvrige utstillinger	-20 000	-52 269,54
Jaktprøver, separat løshund	-100 000	-193 200,00
Jaktprøver, samlet prøve	-36 000	-38 400,00
Jaktprøver, separat bandhund	-85 000	-93 600,00
Sporprøver	-35 000	-97 800,00
Norsk Tipping, grasrotandel	-2 500	-2 498,27
NKK, mva-kompensasjon	-50 000	-54 599,00
Championatskjold	-24 000	-25 200,00
Saueaversjon	-10 000	
Annen inntekt	-40 000	-54 370,00
Sum Salgs- og driftsinntekt	-547 500	-763 693,61
Varekostnad		
Elghunden	45 000	28 735,00
Championatskjold, plaketter, diplomer	30 000	49 289,25
Rekvisita (innkjøp utstyr som skannere o.l.)	5 000	0,00
Sum Varekostnad	80 000	78 024,25
Driftskostnader		
Utgifter Gudbrandsdalsutstillingen	50 000	71 645,70
Utgifter øvrige utstillinger	0	65,00
Utgifter jaktprøver, løshund	50 000	76 398,00
Utgifter jaktprøver, løshund samlet prøve	36 000	40 404,00
Utgifter jaktprøver, bandhund	15 000	22 389,50
Utgifter, sporprøver	4 000	11 884,00
Terrengleie	1 000	1 400,00
Datautstyr (fysisk utstyr)	0	0,00
Programvare abonnement	7 000	5 385,00
Dommer- og prøvelederhonorar, separat prøver, løshund	70 000	137 850,00
Dommer- og prøvelederhonorar, separat prøver, bandhund	48 000	61 950,00
Dommer- og prøvelederhonorar, sporprøver	35 000	63 000,00
Endring varebeholdning (etter telling)	-15 000	-36 290,00
Klubbklær	10 000	0,00
Møter klubb	25 000	30 522,00
Møter forbund	8 000	9 878,00
NM-, UM-deltagelse	20 000	22 000,00
Kontorrekvisita	1 000	0,00
Kurs, servering, arrangement	60 000	37 009,20
Porto	500	0,00
Kjøregodtgjørelse	4 000	0,00
Styrehonorarer	45 000	32 250,00
Blomster, gaver, div.	1 000	0,00
Bank- og kortgebyr	1 500	1 003,37
Annen kostnad	10 000	29 764,40
Sum driftskostnader	487 000	618 508,17
Driftsresultat	19 500	-67 161,19
Annen renteinntekt	-10 000	-16 890,49
Årsresultat	9 500	-84 051,68



Valg 2025

Innkomne forslag

Fra Jan Lien:

Leder for 1 år: Jan Erik Brenden

Nestleder for 2 år: Ola Idar Løkken

Styremedlem for 2 år: Torgeir Nordlien

Varamedlemmer: Erlend Borgedal og Simen Knuts

Fra Hege Storåen:

Styremedlem for 2 år: Eirik Karlsen

Valgkomiteens innstilling til årsmøtet:

Styret

Leder Jan Erik Brenden gjenvalg 1 år

Nestleder Ola Idar Løkken gjenvalg 2 år

Kasserer Kari Lauten ikke på valg

Sekretær Linn Langset ikke på valg

Styremedlem Torgeir Nordlien gjenvalg 2 år

1. varamedlem Erlend Borgedal gjenvalg 1 år

2. varamedlem Simen Knuts gjenvalg 1 år

Revisjon

Revisor Per Nermo gjenvalg 1 år

Vararevisor Remi R. Eriksen gjenvalg 1 år

Valgkomite

Medlem Eirik Karlsen ny 3 år

Varamedlem Espen Hvattum ny 1 år

Alle som er nye eller stiller til gjenvalg har sagt seg villig til å ta forespurt verv.

Godtgjørelse styret

Godtgjørelse for nevnte verv ble sist endret av årsmøtet i 2023 og er pr dd:

Leder: 6 000,- kr/år.

Sekretær: 5 000,- kr/år

Kasserer: 4 000,- kr/år.

Møtegodtgjørelse: 750,- kr/møte.

Valgkomiteens innstilling:

Godtgjørelse til leder, sekretær og kasserer økes med kr 1 000,-/år

Møtegodtgjørelse økes til kr 1 000,- kr/møte

RS-delegater

Valgkomiteens innstilling:

Styret får fullmakt til å velge RS-delegater

Gausdal 23.01.2024

Jon Sigurd Leine, leder

Kjell Kruke

Frode Stordal

VALG RS 2025

<u>Forbundsstyret (Leder)</u>		
1 år	Endre Stakkerud, OOEHK	På Valg / Tar gjenvalg
Valg	Forslagstiller	Kandidater
	Valgkomitéens innstilling:	
<u>Forbundsstyret (Nestleder)</u>		
2 år	Eivind Haugseth, ØEHK	På Valg / Tar gjenvalg
Valg	Forslagstiller	Kandidater
	Valgkomitéens innstilling:	
<u>Forbundsstyret (Medl.)</u>		
2 år	Camilla Hartz Repshus, HEHK	Ikke på valg
Valg	Forslagstiller	Kandidater
<u>Forbundsstyret (Medl.)</u>		
2 år	Inga Berit Lein, NTEHK	Ikke på valg
Valg	Forslagstiller	Kandidater
<u>Forbundsstyret (Medl.)</u>		
2 år	Espen Dahl Mortensen, BEHK	På Valg / Tar ikke gjenvalg
Valg	Forslagstiller	Kandidater
	Valgkomitéens innstilling:	
<u>Forbundsstyret (1. vara.)</u>		
1 år	Eva Berdal Nygård, STEHK	På Valg / Tar ikke gjenvalg
Valg	Forslagstiller	Kandidater
	Valgkomitéens innstilling:	
<u>Forbundsstyret (2 vara.)</u>		
1 år	Solvar Nordheim, Troms EHK	På valg / Tar gjenvalg
Valg	Forslagstiller	Kandidater

	Valgkomitéens innstilling:	
<u>Lov og Kontrollkomiteen (Medl.)</u>		
3 år	Helge Jakobsen, Troms EHK	På Valg (valgt 2022) / Tar ikke gjenvalg
Valg	Forslagstiller	Kandidater
<u>Lov og Kontrollkomiteen (Medl.)</u>		
3 år	Ola Idar Løkken, GEHK	Ikke på Valg (valgt 2023)
Valg	Forslagstiller	Kandidater
<u>Lov og Kontrollkomiteen (Medl.)</u>		
3 år	Joar Brosdal, Telemark EHK	Ikke på valg (valgt 2024)
Valg	Forslagstiller	Kandidater
<u>Lov og Kontrollkomiteen (Leder)</u>		
1 år	Joar Brosdal, TEHK	På Valg / Tar gjenvalg
Valg	Forslagstiller	Kandidater
	Valgkomitéens innstilling:	
<u>Lov og Kontrollkomiteen (vara.)</u>		
1 år	Dag Helge Lianes, JFEHK	På Valg / Tar gjenvalg
Valg	Forslagstiller	Kandidater
	Valgkomitéens innstilling:	
<u>Valgkomiteen</u>		
3 år	Sissel Hermann, NTEHK	På valg (Kan ikke gjenvelges)
Valg	Forslagstiller	Kandidater
	Valgkomitéens innstilling:	
3 år	Svenn Magnus Runde, STEHK	Ikke på valg (gjenstår med 1 år) valgt 2023
Valg	Forslagstiller	Kandidater

3 år	Jan Roger Olsson, ØEHK	Ikke på valg (gjenstår med 2 år) valgt 2024
Valg	Forslagstiller	Kandidater
1 år (varam.)	Morten Lien, HVEHK	På valg / Tar gjenvalg
Valg	Forslagstiller	Kandidater
	Valgkomitéens innstilling:	
<u>Revisor</u>		
1 år	Carsten Bakke, OOEHK	På valg / Tar gjenvalg
Valg	Forslagstiller	Kandidater
	Valgkomitéens innstilling:	
<u>RS-Ordfører</u>		
1 år	Ivar Horrigmo, TEHK	På valg / Tar gjenvalg
Valg	Forslagstiller	Kandidater
	Valgkomitéens innstilling:	
<u>Rs- Viseordfører</u>		
1 år	Frank Christiansen, NTEHK	På Valg / Tar gjenvalg
Valg	Forslagstiller	Kandidater
	Valgkomitéens innstilling:	
<u>Representanter til RS NKK 2025</u>	Valgkomitéens innstilling:	FS får mandat til å utpeke delegater til RS NKK 2025

Godkjent av RS

Styrets honorar 2024

2024: Leder: kr. 28962,-

2024: Nestleder: kr. 5793,-

Styrets honorar til leder og nestleder indeksreguleres årlig med virkning fra 2024 med utgangspunkt i KPI.

I tillegg kommer møtehonorar pr. møte for alle medlemmer av forbundsstyret. Gjeldene satser foreslås.

Fysisk møte: Kr 1 500,-

Digitalt møte opptil fire timer: Kr 750,-

Digitalt møte over fire timer: Kr 1 500,-